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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
1297.

Врз основа на член 41 став 2 од Законот за одбрана („Службен весник на Република Македонија“ бр. 42/01, 

5/03, 58/06, 110/08, 51/11, 151/11 и 215/15), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на  

31.5.2017 година,  донесе

О Д Л У К А

ЗА ИСПРАЌАЊЕ НА ПРИПАДНИЦИ НА АРМИЈАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ЗА УЧЕСТВО ВО ВЕЖБОВНАТА АКТИВНОСТ „CARPATIAN EAGLE 2017”,

ВО РЕПУБЛИКА РОМАНИЈА

1. За учество  во вежбовната активност „CARPATIAN EAGLE 2017” (во натамошниот текст: вежбовна-

та активност), која ќе се одржи во Република Романија во периодот од 17 до 21 октомври 2017 година, се 

испраќаат 15 (петнаесет) припадници на Армијата на Република Македонија (во натамошниот текст: Ар-

мијата).

2. Финансиските трошоци за транспорт, сместување, исхрана и дневници за службено патување на припад-

ниците на Армијата ги обезбедува Министерството за одбрана.

3. Подготовките и организацијата на припадниците на Армијата, ќе ги изврши Министерството за од-

брана.

4. По завршувањето на вежбовната активност, Министерството за одбрана поднесува извештај пред Влада-

та  на Република Македонија.

5. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.

      Бр. 44-2070/1 Заменик на претседателот

  31 мај 2017 година на Владата на Република

         Скопје Македонија,

Никола Тодоров, с.р.
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1298.
Врз основа на член 36 став (3), а во врска со член 14-а од Законот за Владата на Република Македонија 

(„Службен весник на Република Македонија” бр. 59/00, 12/03, 55/05, 37/06, 115/07, 19/08, 82/08, 10/10, 51/11, 
15/13, 139/14, 196/15 и 142/16), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 31.5.2017 година, 
донесе

О Д Л У К А
ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ НА СЛУЖБЕНО ВОЗИЛО НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 

НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА КОЈ МУ ПРЕСТАНАЛА ФУНКЦИЈАТА

Член 1
Со оваа одлука на претседателот на Владата на Република Македонија на кој му престанала функцијата –  

м-р Никола Груевски, му се обезбедува остварување на право на користење на службено возило и тоа: 

1. Патничко моторно возило 
- марка Volkswagen 3C PASSAT
- број на шасија  - WVWZZZ3CZGE081321
- број на мотор - 019999
- регистарска ознака: SK-4837-AJ
- година на производство: 2015 година
- работна зафатнина на моторот:  1968 см3
- сила на моторот: 140 kw
- боја на каросеријата- металик црна/20

2. Патничко моторно возило 
- марка Volkswagen 3C PASSAT
- број на шасија  WVWZZZ3CZGE079912
- број на мотор - 019622
- регистарска ознака: SK-4833-AJ
- година на производство: 2015 година
- работна зафатнина на моторот: 1968 см3
- сила на моторот: 140 kw
- боја на каросеријата- металик црна/20.

Член 2
Претседателот на Владата на Република Македонија на кој му престанала функцијата од член 1 став 1 од 

оваа одлука, правата од член 1 од оваа одлука ги остварува за периодот утврден во член 14-а став 3 од Законот 
за Владата на Република Македонија.

        
Член 3

Се задолжува Службата за општи и заеднички работи на Владата на Република Македонија да ја спроведe 
оваа одлука.

                                                           
Член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

     Бр. 44-2377/1 Заменик на претседателот
 31 мај 2017 година на Владата на Република
       Скопје Македонија,

Никола Тодоров, с.р.
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1299.
Врз основа на член 8, став 3 од Законот за катастар на недвижности („Службен весник на Република Маке-до-

нија“ бр. 55/13, 41/14, 115/14, 116/15, 153/15, 192/15, 61/16 и 172/16), Владата на Република Македонија, на седни-

цата одржана на 31.5.2017 година, донесе

О Д Л У К А

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА РАБОТИТЕ ОД ПРЕМЕРОТ ВО ФУНКЦИЈА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ 

НА НЕДВИЖНОСТ СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Член 1

Со оваа одлука се утврдуваат работите од премерот во функција за запишување на недвижност сопстве-ност 

на Република Македонија, и тоа: премер на објект кој се наоѓа на КП 9508/2 и КП 9509/16 КО Центар 1, на ул. Кеј 

Димитар Влахов бр.1 Скопје.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Маке-

донија“.

       Бр. 44-2390/1 Заменик на претседателот

  31 мај 2017 година на Владата на Република

          Скопје Македонија,

Никола Тодоров, с.р.
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